Kasvupaikat kangasmailla ja soilla

Metsamaan kasvupaikat

L=hto. lztta ja l=htomainzn
sud ja ruchoturesekangas

Kuivahks kangas, vastaava
sud ja puslukkatureekanzas

L=htomainen kangas, vastaava Hunva kangas, vastaava suo

sud ja ruchotursskangas ja varputureekangas
- Tuare kangas, vastaava sua Karulkkokangas, vastaawva sua
ja mustikkatureskangas ja jakslaturve kangas
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Metsamaan kasvupaikat
Lehto, letto ja lehtomainen suo ja
Lehtomainen kangas, vastaava suo ja
Tuore kangas, vastaava suo ja
Kuivahko kangas, vastaava suo ja
Kuiva kangas, vastaava suo ja
Karukkokangas, vastaava suo ja

Metsamaa yhteensa

Kitu- ja joutomaan kasvupaikat
Kalliomaa ja hietikko
Lakimetsa ja tunturi

Kitumaa

Joutomaa

Metsatalousmaa yhteensa

Suot,
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30,2
61,6
10,6

6,7

109,1

0,0
0,0
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Talla sivulla esitetyt pinta-alat eivat sisalla teiden, sdahkélinjojen ym. kohteiden alle jadvaa metsapinta-alaa.




